



فلسطین در رأس همه مسائل سیاسی مسلمانان قرار دارد / معامله قرن جنایتی در حق جامعه بشری است / این ترفند، محکوم به شکست است

رهبر معظم انقلاب اسلامی در پیامی به زائران بیت الله الحرام بیان کردند: معامله قرن با همت و ایمان جبهه مقاومت محکوم به شکست است.

رهبر معظم انقلاب اسلامی در پیامی به زائران بیت الله الحرام بیان کردند: معامله قرن با همت و ایمان جبهه مقاومت محکوم به شکست است.

پایگاه خبری تحلیلی انتخاب: رهبر معظم انقلاب اسلامی در پیامی به زائران بیت الله الحرام بیان کردند: معامله قرن با همت و ایمان جبهه مقاومت محکوم به شکست است.

به گزارش «انتخاب»، حضرت آیت الله خامنه ای روز شنبه در پیامی به زائران بیت الله الحرام، برائت از مستکبران و در رأس آن آمریکا را به معنی برائت از مظلوم کشی و جنگ افروزی، محکوم کردن کانون های تروریسم از قبیل داعش و بلک واتر آمریکائی، نهیب امت اسلامی بر سر رژیم کودک کش صهیونیست و پشتیبانان و کمک کنندگان آن و محکومیت جنگ افروزی های آمریکا و دستیارانش در منطقه ی حساس غرب آسیا و شمال آفریقا دانستند و با تأکید بر قرار داشتن مسئله فلسطین در رأس همه مسائل سیاسی مسلمانان، خاطرنشان کردند: ترفند معامله قرن که به وسیله آمریکای ظالم و همراهان خائن آن زمینه سازی می شود، جنایتی در حق جامعه بشری است. همگان را به حضور فعال برای شکست این مکر دشمن فرا می خوانیم و به حول و قوه الهی آن را و همه ترفندهای دیگر جبهه استکبار را در برابر همت و ایمان جبهه مقاومت محکوم به شکست می دانیم.

متن پیام رهبر انقلاب اسلامی که صبح امروز حجت الاسلام والمسلمین نواب (نماینده ولی فقیه در امور حج و زیارت و سرپرست حجاج ایرانی) آن را در صحرای عرفات قرائت کرد، به این شرح است:

بسم الله الرحمن الرحيم

وَ الْحَمْدُ لِلَّهِ رَبِّ الْعَالَمِينَ وَ صَلَّى اللَّهُ عَلَى رَسُولِهِ الْكَرِيمِ الْأَمِينِ، مُحَمَّدٍ خَاتَمِ النَّبِيِّينَ، وَ عَلَى آلِهِ الْمُطَهَّرِينَ سَيِّمًا بَقِيَّةِ اللَّهِ فِي الْأَرْضِينَ، وَ عَلَى أَصْحَابِهِ الْمُتَتَجِبِينَ وَ مَنْ تَبِعَهُمْ بِإِحْسَانٍ إِلَى يَوْمِ الدِّينِ.

موسم حج در هر سال، میعاد رحمت پروردگار بر امت اسلامی است. فراخوان قرآنی «وَ آذِنْ فِي النَّاسِ بِالْحَجِّ» دعوت همگان در طول تاریخ بر سر این سفره ی رحمت است تا هم دل و جان خداجوی و هم نگاه و اندیشه خردورز آنان از برکات آن بهره مند گردد و هر سال درس ها و آموخته های حج بوسیله جماعاتی از مردم به سراسر جهان اسلام برسد.

در حج، اکسیر ذکر و عبودیت که عنصر اصلی در تربیت و پیشرفت و اعتلای فرد و جامعه است، در کنار اجتماع و اتحاد که نماد امت واحده است، و همراه با حرکت بر گرد مرکز واحد و در مسیری با هدف مشترک که رمز تلاش و تحرک امت بر پایه ی توحید است، و با یکسانی آحاد حج گزار و نبود تمایز که نشانه ی برداشتن تبعیض ها و همگانی کردن فرصتها است، مجموعه ئی از پایه های اصلی جامعه ی اسلامی را در نمائی کوچک نشان می دهد. هر یک از احرام و طواف و سعی و وقوف و رمی و حرکت و سکون در اعمال حج یک اشاره ی نمادین به بخشی از بدنه تصویری است که اسلام از اجتماع مطلوب خود ارائه کرده است.

تبادل دانسته ها و داشته ها میان مردم کشورها و مناطق دور از هم و تعمیم آگاهی ها و تجربه ها و خبرگیری از وضع و حال یکدیگر و زدودن بدفهمی ها و نزدیک کردن دلها و انباشتن توان ها برای مقابله با دشمنان مشترک، دستاورد حیاتی و بسی بزرگ حج است که با صدها گردهمائی مرسوم و معمول نمیتوان آن را به دست آورد.

آئین برائت که به معنی بیزارگی از همه بی رحمی ها و ستمها و زشتی ها و فسادهای طواغیت هر زمان و ایستادگی در برابر زورگوئی و باج گیری مستکبران دوران ها است، یکی از برکات بزرگ حج و فرصتی برای ملت های مظلوم مسلمان است. امروز برائت از جبهه ی شرک و کفر مستکبران و در رأس آن آمریکا، به معنی برائت از مظلوم کشی و جنگ افروزی است، به معنی محکوم کردن کانونهای تروریسم از قبیل داعش و بلک واتر آمریکائی است، به معنی نهیب امت اسلامی بر سر رژیم کودک کش صهیونیست و پشتیبانان و کمک کنندگان آن است. به معنی محکومیت جنگ افروزی های آمریکا و دستیارانش در منطقه حساس غرب آسیا و شمال آفریقا است که رنج و مرارت ملت ها را به نهایت رسانده و هر روزه

مصیبت های سنگینی بر آنان وارد کرده است. به معنی بیزاری از نژادپرستی و تبعیض براساس جغرافیا و نژاد و رنگ پوست است، به معنی بیزاری از رفتار استکباری و خیانت آمیز قدرت های متجاوز و فتنه انگیز دربرابر رفتار شرافتمندانه و نجیبانه و عادلانه ای است که اسلام همه را به آن دعوت می کند.

اینها اندکی از برکات حج ابراهیمی است که اسلام ناب، ما را به آن فراخوانده است. و این، نماد مجسم بخش مهمی از آرمانهای جامعه اسلامی است که هر سال به وسیله آحاد مردم مسلمان، به کارگردانی حج، نمایشی عظیم و پرمضمون پدید می آورد و با زبانی گویا همه را به تلاش برای ایجاد چنین جامعه ای فرا می خواند.

نخبگان جهان اسلام که جمعی از آنان از کشورهای مختلف هم اکنون در مراسم حج حضور دارند، وظیفه ای سنگین و خطیر بردوش می کشند. این درس ها باید به همت و ابتکار آنان به مجموعه ملتها و افکار عمومی منتقل شود و دادوستد معنوی اندیشه ها و انگیزه ها و تجربه ها و آگاهی ها به دست آنها تحقق یابد.

امروز یکی از مهمترین مسائل جهان اسلام، مسأله فلسطین است که در رأس همه مسائل سیاسی مسلمانان با هر مذهب و نژاد و زبان قرار دارد. بزرگترین ظلم قرن های اخیر در فلسطین اتفاق افتاده است. در این ماجرای دردآور، همه چیز یک ملت، سرزمینش، خانه و مزرعه و دارائیهایش، حرمت و هویتش مصادره شده است. این ملت به توفیق الهی شکست را نپذیرفته و از پا ننشسته و امروز از دیروز پرشورتر و شجاعانه تر در میدان است، ولی نتیجه کار نیازمند کمک همه مسلمانان است. ترفند معامله قرن که به وسیله امریکای ظالم و همراهان خائن اش زمینه سازی میشود، جنایتی در حق جامعه بشری و نه فقط ملت فلسطین است. ما همگان را به حضور فعال برای شکست این کید و مکر دشمن فرا می خوانیم و به حول و قوه الهی آن را و همه ترفندهای دیگر جبهه استکبار را دربرابر همت و ایمان جبهه مقاومت محکوم به شکست می دانیم.

قَالَ اللَّهُ الْعَزِيزُ: أَمْ يُرِيدُونَ كَيْدًا، قَالِذِينَ كَفَرُوا هُمُ الْمَكِيدُونَ. صَدَقَ اللَّهُ الْعَلِيُّ الْعَظِيمُ. تَوْفِيقٌ وَرَحْمَةٌ وَعَافِيَةٌ وَقَبُولِي طَاعَاتٍ رَا بَرَايَ هَمَّةٌ حَجَّاجٌ مَحْتَرَمٌ أَزْ خَدَاوَنَدِ مَسْأَلَتِي مِي كَنَم.

سید علی خامنه ای

۱۴ مرداد ۱۳۹۸ مصادف با ۳ ذی الحجة ۱۴۴۰